bonis vobis obiter subit et fabis consilio obliant et miseri
 but Inteniam detan itee si mitus conscripsit vobis
 iustiam Consonibz pmit dancul et archidit qut nise latig
 descript est teese compite gregni ac mndabile obformare
 ut tandem in graui minima parte miferagee Ammlo eicem
 Intenid e vobis eisdem Consonibz habetate touz quod opus
 fut sub radii Triginta florem pene in defectu comple
 homet qmiffred omnid op pte no completa qe acti complen
 e Curdibz ad plenu Summbta pset ocea be ad Curdi
 bus i bonis vobis vna qecl ath obliant et miseri
 pfecta iustiam ex fiderit Castren ad extra de iustia
 mltien qe pmi pccm d
 vnde pccm d
 quibz ad mltid allebrabi transferre et transpottare
 sub radii Triginta florem pene non polonit. In casu
 no transpottat eisdem iustiam qe pte no transpottat
 pte transpottat ad edueu Summbta pte quibus qui
 sem radii ead radiis ex quacumqz re et ca Summbta et
 Summbta quos vna qecl ath ad Curdibz his Citate
 p mltid touz qutit ead certeden ab om duo pccio foro
 et compleu ead qecl Castren d d d d d d d d d d d d d d
 quibus obpottat ad Curdibz bonisqz omnibz q lico subijcunt
 et mcorporant comp in pmo pccm termino tanqua pccm pto
 no stare parere obpottat iustiamqz eadem agnteris fct
 omnibz ead contut pte pte habetate ad bonis Curd
 abne tate touz quos qutit pccm pccm pccm pccm
 pccm et alid tate bouen mltid modis eisdem Collozibz

Motionibz appellationibz eorumqz gradationes et pccm pccm
 Simbta pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 Dilonibz ad Anictom stant et Constatuombus landat et lan
 ead ac legalibus quibus miferagee pccm pccm et cum
 iustiamqz omnibz qutit miferagee et remtiam et abdran
 de Quo nenti firmat est.

**kormaniczki i komoro-
mski**

Coram offitio et actis presentibus Castren d d d d d d
 presentis stan gregni pccm pccm pccm pccm pccm
 d
 completa remtiam fut ad pte miferagee be ad Curd
 bus bonisqz eme Comibz qe ad acti et eisdem pte iustiam
 ut attit et mcorporari et subijcti bonis mnd et corpore pte
 que galat ar qecl pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 Honorisqz et eme Curdibz legitimis emam pccm pccm
 pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 i pccm ligni de mnd atqz pccm debiti tractue et est obit
 qecl pccm emam be ad Curdibz m et sup bonis vobis vobis
 obliant et miseri ead qecl honorisqz aut eme
 pccm pccm q die festi Comedimibz bank pauli apoli q
 time et mediate pccm m Castren pccm pccm circa acta
 pccm Castren pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 sub radii eme eme pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 pccm non pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm
 eme miferagee pccm pccm pccm pccm pccm pccm pccm